
Pensez dès aujourd’hui aux cadeaux 
de fin d’année pour vos clients

Calendriers 2026 personnalisables
Soyez visibles toute l’année chez vos clients ou vos proches ! 
Un cadeau utile et pratique !

Calendriers de bureau collés sur support personnalisable (Zones 1, 2 et 3), impression (quadri) climatiquement neutre, 
marque-date rouge avec aperçu 3 mois par feuillet. Les calendriers 
sont livrés montés et peuvent être envoyés sous enveloppe (format
229 x 114 mm). Un gabarit est à votre disposition:  
https://www.reka-imprimerie.com/calendriers-2026
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25 exemplaires 213,00 € soit 8,52 € l’unité
50 exemplaires 240,00 € soit 4,80 € l’unité
75 exemplaires 270,00 € soit 3,60 € l’unité

100 exemplaires 297,00 € soit 2,97 € l’unité
200 exemplaires 356,00 € soit 1,78 € l’unité
300 exemplaires 414,00 € soit 1,38 € l’unité
400 exemplaires 476,00 € soit 1,19 € l’unité
450 exemplaires 504,00 € soit 1,12 € l’unité
500 exemplaires 530,00 € soit 1,06 € l’unité

*�Prix sur base d’un document prêt à imprimer au format PDF à partir de notre gabarit.
Mise en page par nos soins possible moyennant supplément de 45 € (logos, photos, textes 
fournis par vos soins sous format informatique)

Calendriers muraux avec support personnalisable (Zone 1), impression (quadri) 
climatiquement neutre, marque-date rouge et aperçu de 3 mois par feuille.
Avec les congés légaux et vacances scolaires luxembourgeoises. 

*

*

Liste de prix (htva) - fichier pdf fourni par vos soins

Liste de prix (htva) - fichier pdf fourni par vos soins

50 exemplaires 253,00 € soit 5,06 € l’unité
100 exemplaires 342,00 € soit 3,42 € l’unité
150 exemplaires 407,00 € soit 2,72 € l’unité
200 exemplaires 472,00 € soit 2,36 € l’unité
250 exemplaires 545,00 € soit 2,18 € l’unité
300 exemplaires 618,00 € soit 2,06 € l’unité
350 exemplaires 679,00 € soit 1,94 € l’unité
400 exemplaires 756,00 € soit 1,89 € l’unité
500 exemplaires 900,00 € soit 1,80 € l’unité
800 exemplaires 1.304,00 € soit 1,63 € l’unité
900 exemplaires 1.422,00 € soit 1,58 € l’unité

1000 exemplaires 1.530,00 € soit 1,53 € l’unité

Zone 1 (300 x 180mm)

Zone 1 Zone 3

Zone 2

190 mm

95 mm

R0021



Pensez dès aujourd’hui aux cadeaux 
de fin d’année pour vos clients
Sous-mains 2026 personnalisables

Impression (quadri) climatiquement neutre  
Sous-mains de bureau au format 595 x 400 mm  

composés de 25 feuillets avec dos cartonné 
595 mm

400 m
m

25 exemplaires : 330,00 € soit 13,20 € l’unité
50 exemplaires : 395,00 € soit 7,90 € l’unité
75 exemplaires : 440,00 € soit 5,85 € l’unité

100 exemplaires : 495,00 € soit 4,95 € l’unité
125 exemplaires : 540,00 € soit 4,32 € l’unité
150 exemplaires : 585,00 € soit 3,90 € l’unité

Liste de prix (htva)* - fichier pdf fourni par vos soins

*�Prix sur base d’un document prêt à imprimer au format PDF. 
Mise en page par nos soins possible moyennant supplément de 60 €  
(logos, photos, textes fournis par vos soins sous format informatique)
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